
UCHWAŁA NR LX/392/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 98 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Kraszewice  przyjętego uchwałą 
Nr VI/33/2003 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca  2003r. w sprawie Statutu Gminy Kraszewice (tekst 
jedn. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. poz. 6166 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024  zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF1D5DC-1A6C-4483-AFFB-BD447787529C. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik do uchwały nr LX/392/2023 

                                                                                           Rady Gminy Kraszewice 

                                                                                               z dnia 30 listopada 2023r.  

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY 

KRASZEWICE NA 2024 ROK. 

 

I KWARTAŁ  

1. Kontrola funkcjonowania  Dziennego Domu Senior+ w Kraszewicach  i Klubu Senior+  

w Głuszynie za 2023 rok. 

2. Kontrola zasadności odwozów i wydatków związanych z dowozem uczniów do szkół z terenu 

Gminy Kraszewice w okresie 01.09.2023r. do 30.06.2023r. łącznie z ekwiwalentem wypłaconym 

rodzicom dowożących dzieci własnymi środkami transportu. 

3. Kontrola dotacji udzielonych z budżetu gminy dla instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kraszewicach i Muzeum Elementarza im. Prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy 

Grabowskiej za rok 2023. 

II KWARTAŁ 

1. Kontrola realizowania wydatków przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych ze środków z puli przeciwdziałania alkoholizmowi oraz ich zgodności z Programem 

GKRPA za rok 2023. 

2. Kontrola w zakresie płatności podatków, czynszów , dzierżaw opłaty śmieciowej oraz opłat za wodę 

i ścieki od osób fizycznych i prawnych za rok 2023.  

Rekontrola pomiarów i opłat od powierzchni użytkowych zajmowanych przez podmioty 

prowadzące działalność gospodarczą na terenie Gminy Kraszewice wykazanie nieprawidłowości w 

tym zakresie za rok 2023. 

Kontrola opłat eksploatacyjnych za wydobycie kruszyw na terenie Gminy Kraszewice za 2023 rok. 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Kraszewice za rok 2023 celem opracowania wniosku do RIO 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kraszewice za 2023 rok. 

 

III KWARTAŁ 
1. Kontrola GOPS w zakresie prawidłowości przyznawania  świadczeń typu: zasiłki jednorazowe, 

okresowe, stałe oraz opłat za pobyt mieszkańców naszej gminy w DPS i dofinansowanie dożywiania 

w placówkach oświatowych gminy za rok 2022 i 2023. 

2. Kontrola przyznanych dotacji z budżetu gminy za rok 2023 i I półrocze 2024 roku z tytułu budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz wymiana kotłów i pieców na niskoemisyjnej źródła 

ciepła.  

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola wydatków pozapłacowych w placówkach oświatowych Gminy Kraszewice za rok 2022  

i 2023. 

2. Rekontrola godzin ponadwymiarowych typu: godziny wynikające z projektów organizacyjnych 

placówek oświatowych gminy, płatne zastępstwa doraźne, wycieczki, konkursy i godziny opiekuńczo 

wychowawcze oraz dodatki motywacyjne w placówkach oświatowych Gminy Kraszewice za rok 

szkolny 2022-2023-2024 tj. od 01.09.2022- 31.08.2023r. i 01.09.2023- 31.08.2024r. 

3. Kontrole zlecone na wnioski Rady Gminy Kraszewice. 

 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kraszewice został opracowany  

i zatwierdzony przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 17.11.2023 roku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF1D5DC-1A6C-4483-AFFB-BD447787529C. Podpisany Strona 1



 
 UZASADNIENIE  

do Uchwały nr LX/392/2023  
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 30 listopada 2023r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 
Zgodnie z art. .21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. 
zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kraszewice na 2024 rok jest konieczne i zasadne. 
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad  Kuświk 

 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF1D5DC-1A6C-4483-AFFB-BD447787529C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/392/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KRASZEWICE NA 2024 ROK.
	Uzasadnienie


		2023-11-30T13:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




